



360° Marker budowlany 500 ml (V403)

360° MARKER BUDOWLANY - Marker budowlano-geodezyjny w aerozolu do zastosowania na mury, bruki, asfalty, betony i drewnie. Produkt o wysokiej odporności na warunki atmosferyczne. Dostępny w kolorach standardowych jak i w wykonaniu fluorescencyjnym. Może być używany we wszystkich pozycjach, ponieważ wyposażony jest w specjalny zawór 360°.

Specyfikacje Techniczne:

Pojemność	500 ml
Pakowanie zbiorcze	12 Pz.
Wygląd	Ocynkowana puszką zawierająca płyn pod ciśnieniem - aerozol
Cechy chemiczne	Bardzo szybko schnące farby akrylowe
Kolor fluo-pastelowy	Różne
Zapach	Charakterystyczny dla rozpuszczalnika
Gęstość względność w 20°C	0,70÷ 0,74 g/ml
Informacje zwarte na produkcie	Kod kreskowy, Data produkcji, Nazwa produktu
Temperatura zapłonu	Poniżej 0° C
Ciśnienie w 20°C	5,5 ± 0,5 bar
Ciśnienie w 50°C	8,0 ± 0,5 bar
Lepkość	Od 28" do 33"
Sucha pozostałość w puszcze	Od 30% do 35%
Pokrywanie	Zawsze
Połysk	Od 10 do 15 połysku (60 ° kątomierz połysku)
Temperatura aplikowania	-10°C / +100°C (szczyt 150° C)
Czas wysychania t=20°:	Pyłosuchość 10 min
	Na dotyk 15 min
	Całkowicie 45 min
Zabezpieczenie chroniące przed dziećmi	
Produkt jest trwały i odporny na promienie UV i wilgoć	



Produkt objęty dyrektywą LZO.
Podkategoria: Wykończenia specjalne
Wartość dopuszczalna LZO: 840 g/l
Rzeczywista maksymalna zawartość: 640 g/l

Powierzchnie do aplikacji: drewno,
metal, aluminium, stal, szkło i tworzywa
sztuczne.

SPOSÓB UŻYCIA:

1. Otwórz zabezpieczenie : Złam uszczelkę bezpieczeństwa, aby otworzyć zatyczkę. Przekręć zgodnie ze wskazówkami zegara.



2. Potrząśnij puszką mocno przez co najmniej 1 minutę, aż poczujesz, jak kulki wewnątrz produktu swobodnie się poruszają. Zaleca się potrząsnąć desaturalnie cylindrem podczas użytkowania.



3. Rozpyl produkt: Dozuj pod dowolnym kątem.



4. Obróć przeciwną do kierunku ruchu wskazówek kartę koloru, aby zabezpieczyć dozownik.



WARUNKI MAGAZYNOWANIA

Przed użyciem: produkt przechowywać w suchym pomieszczeniu, nie magazynować w miejscu, gdzie temperatura spada poniżej 0°C. Po pierwszym użyciu, przechowywać w suchym i chłodnym miejscu w dobrze zamkniętym oryginalnym opakowaniu. Chronić przed dziećmi.

Identyfikacja zagrożeń

H222	Skrajnie łatwopalny aerosol.
H229	Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem.
H319	Działa drażniąco na oczy.
H315	Działa drażniąco na skórę.
H336	Może wywoływać uczucie senności lub zawroty głowy.

Powyższe informacje, jakkolwiek rzetelne, powinny być traktowane jako orientacyjne. Zastosowanie się do nich nie wiąże nas żadną odpowiedzialnością, nawet względem prawa patentowego czy licencji. Obowiązkiem użytkownika jest upewnić się co do przydatności produktu dla konkretnego zastosowania.

PRZED UŻYCIEM ZAPOZNAJ SIĘ Z KARTĄ CHARAKTERYSTYKI PRODUKTU